این مبارز خستگی ناپذیر و راستین جنبش ازادى خواهی مردم ایران را
به خانواده، دوستان و همه مبارزين راه آزادى تسليت مى گويد.

ياد و خاطرات او هميشه در ميان ما زنده خواهد ماند.

شوراى هماهنگى جنبش جمهورى خواهان دمكرات ولاييك ايران

23 اوت 2017 – اول شهریور 1396

مراســم آخریــن وداع و یــادبود
عبـاس عـاقلی زاده: روز جمعـه ٢۵
ــانوفر ــر ه ــت ٢۰۱٧ در شه آگوس

آلمان
مراسم آخرین وداع و

یادبود عباس عاقلی زاده

روز جمعه ٢۵ آگوست ٢۰۱٧: ساعت ۱٣ در محل گورستان
Sankt-Nikolai-Friedhof

An der Strangriede 41, 30167 Hannover

https://goo.gl/maps/M87u7yztzRP2

عاقلی زاده رفیق و دوست یگانه ما با کوله باری از تجربههای
تلخ و کمتر شیرین در بامداد روز پنج شنبه دهم آگوست 2017 برابر

با نوزدهم مرداد 1396 از میان ما رفت.

از دهلیز تاریک زمان میگذریم و تحقق رویای آزادی را چون رمانی
گیرا و ژرف به آنان که هستند و آنان که خواهند آمد میسپاریم.

زندگی عباس را در دو وجه عمده و محوری میتوان چنین خلاصه کرد:
زندان و تبعید

نام برد.

عباس عاقلی زاده سمبل و نماد یک دوره تاریخی معین در کشور بلازده
ماست.

حکایت فعالیتهایآزادی خواهانه عباس و رنجهای او، در متن این دوره
تاریخی خود حکایتی است پر آب چشم، که بررسی آن فرصتی در خور می

طلبد. متاسفانه عباس از میان ما رفت.

کمیته برگذارکننده مراسم بزرگداشت-هانوفر

18 اوت 2017 – 27 مرداد 1396